NOKOMMOHEHTHbIN YEPTEX LU/IMPOBAJIbHOIO CTAHKA JIB 21106

YepTexx Ne1 OcHOBHOWM YepTex



nos HAMMEHOBAHME DESCRIPTION KON-BO

1 BEOKOBAS KPbILLIKA SIDE COVER 1
2 BMH M5-.8X8 PHLPHDSCR M5-.8X8 1
3 LLIAMBA 5 MM FLAT WASHER 5MM 1
4 NPUBOAHOM LLKUB DRIVE PULLEY 1
5 YCTAHOBOYHbIA BUHT M6-1 X 10 SET SCREW M6-1X 10 1
6 ®OUKCUPOBAHHASA KPbILLIKA FIXED COVER 1
7 BMHT M5-.8 X 16 CAP SCREW M5-.8 X 16 1
8 BMHT MS-1.25 X 16 CAP SCREW MS-1.25 X 16 1
9 BOKOBOW LLIKAD SIDE CABINET 1
10 KPbILLKA 9NEKTPUYECKOM KOPOBKM ELECTRICAL BOX COVER 1
11 ABTOMATUYECKMIA BbIK/TKOYATE/b L1 25A CIRCUIT BREAKER L1 SERIES 25A 1
12 NPEAOXPAHUTENBHbIN BbIK/TIOYATE/Ib KEDU HY184P PADDLE SAFETY SWITCH KEDU HY184P 1
13 NOTEHLUMOMETP W/DAIL POTENTIOMETER W/DAIL 1
14 BMHT M5-.8X 15 PHLP HD SCR M5-.8 X 15 1
15 MEYATHASA MNIATA TN40-55 (AO) CIRCUIT BOARD TN40-55 (JSC) 1
16 METYMK M3.5 X 8 TAP SCREW M3.5X 8 1
19 YKA3ATE/b POINTER 1
22 KOPMYC BAPABAHA HEAD CASTING 1
23 LLIKA/IA BbICOTbI CTONA TABLE HEIGHT SCALE 1
24 BMHT M6-1X 12 CAP SCREW M6-1 X 12 1
25 TOPCMOHHAA NPYMHA (CNEBA) TORSION SPRING (LEFT) 1
26 TOPCUMOHHASA NPYKMHA (CMPABA) TORSION SPRING (RIGHT) 1
27 POJIMKOBAA HANPAB/AIOLWAA MNJACTUHA ROLLER MOUTING PLATE 1
28 PONNK ROLLER 1
29 NMOBOPOTHbIM MAEYEBOM LUTUGT PIVOT SHOULDER PIN 1
30 OTPAMAIOLLAA M/TACTUHA O/1A CTPYXKKM CHIP DEFLECTOR PLATE 1
31 KOJINAYKOBbIM BUHT M6-1 X10 CAP SCREW M6-1 X10 1
32 BMHT M5X 10 TAP SCREW MS5X 10 1
33 BEPXHAA KPbILLIKA TOP COVER 1
34 LLAPHMP 3" HINGE 3" 1
35 BHELLHEE CTOMOPHOE KOJIbLIO 20 MM EXT RETAINING RING 20MM 1
36 KPOHLLITEMH NOJAOLLIETO PO/TMKA FEED ROLLER BRACKET 1
37 BTY/IKA BUSHING 1
38 POIMK NOJAOLLLEN NEHTHI FEED BELT ROLLER 1
39 OMOPHbI KPOHLUTENH ABUTATENA MOTOR SUPPORT BRACKET 1
40 MOHTAXHbBIA KPOHLUTEMH ABUTATENA MOTOR MOUNTING BRACKET 1
42 NOAAOLLMI ABUTATENb FEED MOTOR 1
42- MOTOPHbIE LLEETKM (KOMMJIEKT M3 2 LUT.) MOTOR BRUSHES (2-PC SET) 1
43 KOHBEMEPHbIN CTON CONVEYOR TABLE 1
44 PYKOBO/ACTBO TABLE GUIDE 1
45 CTA/IbHOM CTEPXEHb STEEL BAR 1
46 MAACTUHA PLATE 1
47 CTOMNOPHbINA XOMYT 16 MM LOCK COLLAR 16MM 1
48 BMHT M5-.8 X 8 SET SCREW M5-.8 X 8 11
49 POJIMK NOAAOLLLEN NEHTHI FEED BELT ROLLER 1
50 BOAT C LUECTUIPAHHOW rOJIOBKOM M8-1.25 X 20 HEX BOLT M8-1.25 X 20 1

2]
iy

LUECTUIPAHHASA TANKAS-1.25

HEX NUTM8-1.25

=




52 KPOHLLITEMH NOJAIOLLIEFO POJIMKA (C3ALM) FEED ROLLER BRACKET (REAR) 1
53 KAPETOYHbIM BONIT M3-.5 X 16 CARRIAGE BOLT M3-.5X 16 1
54 KPbILLIKA NOALLMMHUKA (C/IEBA) BEARING COVER (LEFT) 1
55 ®UKCUPOBAHHAA NJACTUHA XOA0BOrO BUHTA LEADSCREW FIXED PLATE 1
56 BA30BAA HAKJTAKA BASE COVER PLATE 1
57 BMHT M6-1 X12 CAPSCREW M6-1 X12 1
58 BMHT M6-1 X15 CAP SCREW M6-1 X15 1
59 BWHT 5-.8X5 SET SCREWMS5-.8X5 1
60 CTOMOPHAS LLUAABA ER 8 MM LOCK WASH ER 8MM 1
61 NOALMMHMK BALL BEARING 1
62 NOCAZIOYHOE MECTO NOAWNNHUKA BEARING SEAT 1
63 LLEMHOE KOJIECO SPROCKET 1
64 3ABUHYMBAIOLLAACA KPbILLKA A4 MOABEMA ELEVATION SCREW CAP 1
65 LLECTEPHA 65T GEAR 65T 1
66 KPOHLUTEMH BRACKET 1
67 NOABEMHbIN BUHTOBOW CTEPYKEHb ELEVATION SCREW ROD 1
68 HUXHA OMNOPA LOWER CASTING 1
69 KNMHOBOW PEMEHb B40 V-BELT B40 1
70 BMHT M8-1.25X12 CAP SCREW M8-1.25X12 1
71 NPUBOAHOM LLKWB DRIVE PULLEY 1
72 CBEPOCA HANPAXEHMA-3 M20-2,5 STRAIN RELIEF TYPE-3 M20-2.5 1
73 KH0Y 8 X 12 C OTKPbITbIMW KOHLUAMM WRENCH 8 X 12 OPEN-ENDS 1
74 OBUTATESb MOTOR 1
74- KPbILLUKA BEHTUNATOPA IBUFATENA MOTOR FAN COVER 1
74- BEHTMNATOP ABUIATENA MOTOR FAN 1
74- S KOHAEHCATOP 350M 125V 1-5/16 X 3-1/2 S CAPACITOR 350M 125V 1-5/16 X 3-1/2 1
74- R KOHZEHCATOP 40M 250V 1-5/8 X 3-1/8 R CAPACITOR 40M 250V 1-5/8 X 3-1/8 1
74- PACMPEOENUTENIbHAA KOPOBKA JUNCTION BOX 1
74- KOHTAKTHAA M/IACTUHA CONTACT PLATE 1
74- LLEHTPOBEHbIM BbIK/IKOYATE/b CENTRIFUGAL SWITCH 1
7?1- NOALMMNHWK 6204-2RS (NEPEAHUN U 3AAHNI) BALL BEARING 6204-2RS (FRONT & REAR) 1
75 YEPBAYHAA NEPEAAYA WORM GEAR 1
76 BHELLHEE CTOMOPHOE KOJIbLIO 12 MM EXT RETAINING RING 12MM 1
77 BAJI SHAFT 1
78 POJIMKOBbLIM LUTU®T 3X16 ROLL PIN 3X16 1
79 MAXOBUK C TUNOM PYKOATKK-3 177D X M6-1 HANDWHEEL W/HANI?LE TYPE-3 177D X M6- 1
80 CTOMOHASA LUAABA 10 MM LOCKWASHER 10MM 1
81 BONT M6-1 X45 HEX BOLT M6-1 X45 1
82 LLEMb 410-132 CHAIN 410-132 1
83 HEMOABWMKHAA NIACTMHA FIXED PLATE 1
84 LIAMBA 6 X16 ODX 1,5T FLAT WASHER 6 X16 ODX 1.5T 1
85 PEMY/IMPOBOYHbIN B/10K ADJUSTMENT BLOCK 1
86 FAMKAS-.8 HEXNUTM5-.8 1
87 KOJINAYKOBbIA BUHT M6-1 X35 CAP SCREW M6-1 X35 1
88 PEMY/IMPOBOYHbBIN CTEPYKEHb ADJUSTMENT ROD 1
89 BMHT M6-1 X20 CAP SCREW M6-1 X20 1
90 LLEECTUTPAHHASA TAMKA 6-1 HEX NUTM6-1 1
91 3AXUM ONA LLHYPA CORD CLAMP 1

1

92

KOJINAYKOBbIM BUHT M10-1.5X25

CAP SCREW M10-1.5X25




93 LWAXBA 10 MM FLAT WASHER 10MM 1
94 LWNPOBAIBHAA JIEHTA 100-3EPHUCTOCTD 3 "X 84" SANDING BELT 100-GRIT 3" X 84" 1
95 KOHBEMEPHASA NEHTA CONVEYOR BELT 1
96 BWHT M6-1 X30 CAP SCREW M6-1 X30 1
97 LUIHYP MUTAHUA 14G 3W 72" 5-15P POWER CORD 14G 3W 72" 5-15P 1
98 LWAMBA 12 MM FLAT WASHER 12MM 1
99 LWAXBA 8 MM FLAT WASHER 8MM 1

YepTex 2 ocHOBaHMe M noacTaBKa

nos HAMMEHOBAHME DESCRIPTION KON-BO
100 K/IOY 6 X 6 X 40 KEY 6 X 6 X 40 1
101 NMOACTABKA STAND LEG 1
102 BONT M8-1.25 X 16 HEX BOLT M8-1.25 X 16 1
103 KOPOTKMIM KPOHLUTENH (HUXHUI) SHORT BRACKET (BOTTOM) 1
104 JJTIMHHbBIN KPOHLUTEWH (HUXKHWIA) LONG BRACKET (BOTTOM) 1




105 ®IAHLEBAS TAMKA M8-1.25 FLANGE NUT M8-1.25 1
106 LIMHHbI KPOHLUTEH (CBEPXY) LONG BRACKET (TOP) 1
107 KOPOTKMI KPOHLLITEMH (CBEPXY) SHORT BRACKET (TOP) 1
108 MAHE/b YPAB/IEHMA NIACTUHA CONTROL PANEL PLATE 1
109 LIECTUIPAHHbIV K/KOY 6 MM HEX WRENCH 6MM 1
110 LIECTUIPAHHbIV K/KOY 5 MM HEX WRENCH 5MM 1
111 LUECTUIPAHHbIV K/KOY 4 MM HEX WRENCH 4MM 1
112 KPbILLIKA NMOAAYM INFEED COVER 1
113 PACTIOPHbIV B/TOK SPACER BLOCK 1
114 BTY/IKA BUSHING 1
116 LIENHOE KOMECO SPROCKET 1
117 LECTUIPAHHASA FAMKA M5-.8 HEX NUT M5-.8 1
118 WAMBA 5X 140D X 0,8 T FLAT WASHER 5 X 14 OD X 0.8 T 1
119 HAKOHEYHWK JIONATBI (F) SPADE TERMINAL (F) 1
120 BUHT 5-.8X8 CAP SCREWMS5-.8X8 1
121 LAMBA 5 MM FLAT WASHER 5MM 1
122 LIAMBA 8 MM FLAT WASHER 8MM 1
123 NOALUMMHUK 620522 BALL BEARING 620522 1
124 BHELLHEE CTOMOPHOE KO/bLIO 25 MM EXT RETAINING RING 25MM 1
125 KPOHLUTEMH A/191 3AXMMA LLIMOOBASIBHOM NEHTBI SANDING BELT CLAMP BRACKET (RIGHT) 1
(CTIPABA)
126 KPOHLUTEMH A191 3AXMMA LLINOOBASIBHOM NEHTHI SANDING BELT CLAMP BRACKET (LEFT) 1
(C/IEBA)
127 MOJIAA PYYKA 26 X 106, 9 HOLLOW HANDLE 26 X 106, 9 1
128 BMHT M8-1.25 X 16, 10X 116 SHOULDER SCREW M8-1.25 X 16, 10 X 116 1
129 NEHTOYHbIN BAPABAH BELT DRUM 1
130 COEAMHWTE/bHBIA NMPOBOL, 2, 14 AWG, 100L CONNECTION WIRE 2, 14AWG, 100L 1
131 B/IOKMPATOP PEMHSA BE3OMACHOCTM BELT LOCKING BLOCK 1
132 MPY}KUHA CKATUA COMPRESSION SPRING 1
133 COEMHWTE/IbHbBIA NMPOBOL, 1, 14AWG, 100L CONNECTION WIRE 1, 14AWG, 100L 1
134 BUHT M6-1 X 25 CAP SCREW M6-1 X 25 1
135 BUHT M5-.8 X 10 CAP SCREW M5-.8 X 10 1
136 LIAMBA 40 MM WAVY WASHER 40MM 1
137 KPbILLIKA MOALLMMHUKA (CTIPABA) BEARING COVER (RIGHT) 1
138 YIZIMHUTEIbHAA NMPYXUHA EXTENSION SPRING 1
139 MPY}KUHHbI GUKCATOP SPRING RETAINER 1
140 COEMHUTE/bHBIV MPOBOL, 3, 14AWG, 50L CONNECTION WIRE 3, 14AWG, 50L 1
141 BUHT M5-.8 X 12 CAP SCREW M5-.8 X 12 1
142 LUECTUIPAHHASA TAMKA M3-.5 HEX NUT M3-.5 1




	ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ ШЛИФОВАЛЬНОГО СТАНКА JIB 21106

